Özellikle de do-
ğulu milletvekillerinin karşı çıktığı bu "proje" uygulamaya konamadı.

Koçgiri Olayları Hakkında Mecliste Sert Tartışmalar

Koçgiri olayları "sert" bir şekilde bastırılırken, uygulanan yöntem-
ler de meclisle sert tartışmalara neden oldu. Türkiye Büyük Millet
Meclisimin 4 Ekim 1337 (1921) günlü oturumunda Erzincan Milletve-
kili Emin Bey, Nurettin Paşa'nın uygulamalarım şöyle eleştirmektedir:

"Asi diyoruz ve üzerine kuvvei askeriye sevk ediyoruz. Onlar hükü-
metin tekmil metalibini kabul etmiş bulunuyorlar.